54. Factum est autem, cum

compleset Salomon orans Dominum omnem orationem, et deprecationem hanc, surrexit de conspectu altaris Domini: utrumque enim genu in terram fixerat, et manus expanderat in caelum.

55. Stetit ergo, et benedixit omni ecclesiae Israel voce magna, dicens:

56. Benedictus Dominus, qui dedit requiem populo suo-Israel, iuxta omnia quae locutus est: non cecidit ne unus quidem sermo ex omnibus bonis, quae locutus est per Moysen servum suum.

57. Sit Dominus Deus noster abiscum, sicut fuit cum patribus nostris, non dereliquens nos, neque projiciens.

58. Sed inclinet corda nostra ad se, ut ambulemus in universis viis eius, et custodiamus mandata eius, et ceremonias eius, et iudicia quaecumque mandavit patribus nostris.

59. Et sint sermones mei isti, quibus deprecatus sum coram Domino, appropinquantibus Domino Deo nostro die ac nocte, ut faciat iudicium servo suo, et populo suo-Israel per singulos dies:

60. Ut sciant omnes populi terrae, quia Dominus ipse est Deus, et non est ultra absque eo.

61. Sit quoque cor nostrum perfectum cum Domino Deo nostro, ut ambulemus in decretis eius, et custodiamus mandata eius, sicut et hodie.

62. Igitur rex, et omnis Israel cum eo, immolabant victimas coram Domino.

63. Mactavitque Salomon ho-

de ofrecer al Señor esta oracion y este ruego, se levantó de delante del altar del Señor; porque tenia puestas ambas rodillas en tierra y sus manos levantadas al cielo.

55. Estando pues en pie delante del pueblo, bendijo segunda vez á toda la asamblea de Israel, diciendo en alta voz:

56. Bendito sea el Señor que dió la paz á su pueblo de Israel, segun todas las promesas que le tenia hechas; todos los bienes que nos habia prometido por Moises su siervo, nos han venido sin que haya venido á tierra una sola de sus palabras.

57. El Señor nuestro Dios sea con nosotros, como estuvo con nuestros padres; y no nos abandone ni nos desampare;

58. Sino que incline nuestros corazones hácia él, para que caminemos por todas sus sendas, y guardemos sus preceptos, sus ceremonias y todas las órdenes que dió á nuestros padres.

59. Que las palabras de esta oracion que yo he hecho en presencia del Señor noche y dia estén presentes al Señor, nuestro Dios, á fin que cada dia haga justicia á su siervo y á su pueblo de Israel;

60. Para que sepan todos los pueblos de la tierra que el Señor es el verdadero Dios, y que no hay otro fuera de él.

61. Que nuestro corazón también sea recto con el Señor nuestro Dios, para que caminemos segun sus preceptos y guardemos sus mandamientos, como lo hacemos hoy.